令和３年第８回定例教育委員会会議

開催日時 令和３年６月２１日（月曜日） ９時００分開会

開催場所 江田島市立能美中学校（江田島市能美町中町３７２１番地１）

出席者  小野藤  訓 教育長

     三島  雅司 教育長職務代理者

     樋上 美由紀 委員

     小宇根 康典 委員

     泊野  仁美 委員

議題

議案第 20号
江田島市立小中学校職員服務規程の一部を改

正する訓令案について
可決

議案第 21号
江田島市教育委員会事務点検・評価報告書（令

和２年度事業対象）案について
可決

承認第 16号
令和３年度江田島市一般会計補正予算（３号）

（教育委員会関係分）について
承認

承認第 17号
江田島市教科用図書採択地区中学校選定委員

会委員及び調査員の委嘱について
承認

承認第 18号
江田島市学校給食共同調理場運営委員会の委

員の委嘱について
承認

承認第 19号
教育委員会の所管に属する学校その他の教育

機関の職員の任免について
承認